	

Сведения 
о доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  депутатов  сельского  поселения  Арлановский сельсовет,  а  также  их  супругов  и  несовершеннолетних  детей  за  отчетный  финансовый  год  с  1  января  2020  года  по  31  декабря  2020  года,  размещаемые  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления


	Фамилия и
инициалы депутата
	Должность
	Декларированный  годовой  доход  за  2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на  праве  собственности   и (или)    находящихся  в  пользовании
	Транспортные средства
(вид,марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта  недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна  расположения
	
	

	Сатаева Р.А.



















Супруг депутата
	Глава СП



















оператор
	1113765,81


















339692,03
	Земельный участок в общей долевой собственности,  4/5 доли

Земельные доли (паи)
в общей долевой собственности, 1/270 доли

Жилой дом
в общей долевой собственности, 4/5 доли




Земельный участок  для размещения пилорамы в собственности
Нежилое здание (пилорама)
Земельный участок в пользовании

Жилой дом в пользовании

	3069





70000






214,7






771,0


324,0

3069



214,7


	Российская 
Федерация




Российская 
Федерация





Российская 
Федерация





Российская 
Федерация



Российская 
Федерация

Российская 
Федерация

Российская 
Федерация
	 ---



















ВАЗ Лада, 213100 Лада 4х4
	

	Валеева Г.К.




















Супруг
депутата
	Депутат округа № 1, 
пенсионер


















пенсионер
	243814,99




















193966,44
	Земельный участок в собственности

Земельные доли (паи)
в общей долевой собственности, 1/270 доли

Жилой дом в собственности

Земельный участок в пользовании

Жилой дом в пользовании


Земельный участок
в собственности

Жилой дом
в собственности

Земельный участок в пользовании

Жилой дом в пользовании


	2681



70000





70,5



3386


30,2



3386



30,2



2681


70,5
	Российская 
Федерация


Российская 
Федерация




Российская 
Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация


Российская 
Федерация


Российская 
Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация

	 ---





 














---

	

	Гареев В.М.

















Супруга 
депутата









Несовершеннолетний сын депутата




Несовершеннолетний сын депутата

Несовершеннолетняя дочь  депутата

	Депутат округа № 6,
Индивидуальный предприниматель












преподаватель









ученик 3кл.







ученик 2 кл.




воспитанник детского сада

	1076280,00

















494409,23










не имеет







не имеет




не имеет

	Земельный участок в собственности

Жилой дом в собственности

Земельный участок в собственности

Здание в собственности

Квартира в пользовании


Земельный участок в пользовании

Жилой дом в пользовании

Квартира в пользовании


Земельный участок в пользовании

Жилой дом в пользовании
Квартира в пользовании
Жилой дом в пользовании



Земельный участок в пользовании

Жилой дом в пользовании

Квартира в пользовании

	3695



67,4


5347



326,2


57,2



3695



67,4


57,2



3695


67,4


57,2

67,4




3695



67,4


57,2
	Российская 
Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация


Российская 
Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация

Российская 
Федерация
Российская 
Федерация



Российская 
Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация

	Грузовой автомобиль
«КамАЗ-65111-42»
















 ---










---









---




---


---



	

	Шапиева Т.М.

































Несовершеннолетняя дочь депутата
	Депутат округа № 8,
директор школы

[bookmark: _GoBack]





























Ученица 6 кл.
  
	668393,88


































не имеет
	Земельные доли (паи) в общей долевой собственности, 1/270 доли

Земельный участок в общей долевой собственности, 1/3 доли

Земельный участок в общей долевой собственности, 1/3 доли

Земельный участок в пользовании, 2/3 доли

Земельный участок в пользовании, 2/3 доли

Жилой дом в общей долевой собственности, 1/3 доли

Жилой дом в пользовании, 2/3 доли

Земельный участок в общей долевой собственности, 1/3 доли

Земельный участок в общей долевой собственности, 1/3 доли

Земельный участок в пользовании, 2/3 доли

Земельный участок в пользовании, 2/3 доли

Жилой дом в общей долевой собственности, 1/3 доли

Жилой дом в пользовании, 2/3 доли
	70000





2778





1588





2788



1588




146,3




146,3



1588





2778





1588




2788



146,3




146,3





	Российская 
Федерация




Российская 
Федерация




Российская 
Федерация




Российская 
Федерация


Российская Федерация



Российская 
Федерация



Российская 
Федерация


Российская 
Федерация




Российская 
Федерация




Российская 
Федерация



Российская 
Федерация


Российская 
Федерация



Российская 
Федерация
	КИА РИО


































---



	


































Глава сельского поселения                                                           Р.А.Сатаева
